NOME IN CODICE GIOCHI DA TAVOLO 1 

EXPLODIN KITTENS PARTY PACK GIOCHI DA TAVOLO 1 

MYSTERIUM GIOCHI DA TAVOLO 1 

POZIONI ESPLOSIVE GIOCHI DA TAVOLO 1 

LUPUS INTABULA GIOCHI DA TAVOLO 1 

KINGDOMINO ORIGINS GIOCHI DA TAVOLO 1 

La spesa complessiva prevista è pari a  € 347,08 trecentoquarantasette/08) compresa IVA ; 

2. di indicare il seguente CIG B659A90A03 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, € 347,08 trecentoquarantasette/08) compresa IVA  per le finalità di cui sopra, la spesa di  a carico del 

Programma Annuale dell’esercizio finanziario  2025 - Categoria e voce di destinazione capitolo P2/2 La bottega dei 

linguaggi ; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.